

A/S Hvide Sande Fiskernes Fremtid
Østergade 9, 1. sal, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 33 46 47

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Iver Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Hvide Sande Fiskernes Fremtid Østergade 9, 1. sal 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 33 46 47
	Stiftet: 7. april 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Mogens Jepsen, formand Kurt Adersen Verner Møller Jensen Torben Johansen Jens Frich Jørgen Enevoldsen Henrik Pagaard Brian Hilding Jespersen Niels Christian Stage Alexander Benth Frydendahl
Direktion	Torben Johansen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån til fiskere samt fiskeristuderende med tilknytning til Hvide Sande. Herudover udøves diverse tiltag og aktiviteter med henblik på styrkelse af generationsskifter i Hvide Sandes fiskeflåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -371.384 mod -204.274 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361.026 mod -166.580 sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af tab på udlån. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet vil fremadrettet intensivere det driftsmæssige fokus, og der forventes et lignende aktivitetsniveau for det kommende år, men med et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-371.384	-204.274
2 Andre finansielle indtægter	45.565	58.080
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.207</u>	<u>-20.386</u>
Årets resultat	<u>-361.026</u>	<u>-166.580</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-361.026</u>	<u>-166.580</u>
Disponeret i alt	<u>-361.026</u>	<u>-166.580</u>

Balance 31. oktober

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.225.741</u>	<u>1.973.711</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.225.741</u>	<u>1.973.711</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.225.741</u>	<u>1.973.711</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>28.723</u>	<u>124.803</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.723</u>	<u>124.803</u>
Likvide beholdninger		<u>3.500.085</u>	<u>3.010.628</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.528.808</u>	<u>3.135.431</u>
Aktiver i alt		<u>4.754.549</u>	<u>5.109.142</u>
Passiver			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		593.500	593.500
Overført resultat		<u>-268.246</u>	<u>92.780</u>
Egenkapital i alt		<u>325.254</u>	<u>686.280</u>
Gældsforpligtelser			
5 Ansvarlig lånekapital		<u>4.396.796</u>	<u>4.390.363</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.396.796</u>	<u>4.390.363</u>
Anden gæld		<u>32.499</u>	<u>32.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.499</u>	<u>32.499</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.429.295</u>	<u>4.422.862</u>
Passiver i alt		<u>4.754.549</u>	<u>5.109.142</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2020	593.500	259.360	852.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.580	-166.580
Egenkapital 1. november 2021	593.500	92.780	686.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-361.026	-361.026
	593.500	-268.246	325.254

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter på fordringer	45.565	53.713
Valutakursregulering	0	4.367
	<u>45.565</u>	<u>58.080</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	25.601	20.386
Valutakursregulering	6.433	0
Renter i øvrigt	3.173	0
	<u>35.207</u>	<u>20.386</u>

4. Virksomhedskapital

	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
Virksomhedskapital 1. november	593.500	593.500
	<u>593.500</u>	<u>593.500</u>

Aktiekapitalen består af 1.187 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

Selskabet har egne aktier, samlet 100 stk. med en nomiel værdi på 50.000 kr., svarende til 8,42 % af aktiekapitalen.

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med likvidation af tidligere kapitalejer.

5. Ansvarlig lånekapital

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.396.796 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Den ansvarlige lånekapital er oprettet som lån i euro. Værdien i euro udgør 590.174 EUR.

Den ansvarlige lånekapital er rente- og afdragsfrit. Lånet kan alene fordres tilbagebetalt med tiltrædelse af bestyrelsen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med 22 kreditorers betingede eftergivelse af ansvarlig lånekapital, er der opstået en modsvarende eventualforpligtelse på op til 945 t.kr. Forpligtelsen udløses fuldt ud i det omfang den øvrige ansvarlige lånekapital indfries til kurs 100.